
 

令和 6 年吉日 

お客様各位 

 

SOUND CREW STUDIO 

レコーディングスタジオ楽器レンタル 

当日追加対応有料化のお知らせ 

 

 

平素はサウンドクルースタジオをご利用いただきありがとうございます。 

この度、弊社楽器倉庫の移転に伴い、 

楽器レンタルの当日追加対応は今後有料とさせていただくことになりました。 

 

記 

 

【現在】当日追加可能 

→【変更後】当日追加有料対応 

 

 

なお、当日追加の機材は移転後の倉庫より運搬の手配が必要になるため 

搬入にお時間がかかります。 

 

事前にご連絡をいただいてキープしている機材についても 

通常のレンタルのお問い合わせが入った場合、 

代替のご相談をさせていただいております。 

ご相談が難しい場合は機材の確保にレンタル金額が発生致しますので 

予めご了承ください。 

 

上記の適用に関しましては、既存のご予約を含む全ての案件に対して 

令和 6 年 4 月 16 日から適用とさせていただきます。 

 

今後ともお客様に喜んでいただけますよう、 

より一層のサービス向上に尽力していく所存でございます。 

何卒、ご理解とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

 

株式会社サウンドクルー 


